Crede 16 t* CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

FDUCAÇÁO

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL JOSEFA ALVES BEZERRA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELOEDITAL N 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20

DE ABRIL DE 2023.

ERRATA DA PORTARIA N2 001/2024 - EEMTI JOSEFA ALVES BEZERRA

O diretor da EEMTI Josefa Alves Bezerra, no uso de suas atribuições legais, publica alteração no resultado final do

processo seletivo referente a Portaria N9 001 /2024

ONDE SE LE:

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: HISTÓRIA

Total de
Total de

Total de
PESSOAS pontos

ORD
NOME COMPLETO

DISCIPLINA INSCRIÇÃO
COM

DEFICIÊNCIA

pontos
obtidos na 1

obtidos na 2

Etapa.

pontos
obtidos na CLASSIFICAÇÃO

INSC INSCRIÇÃO DEFERIDA
(PcD) SIM ou

Etapa
Pontuação

seleção. GERAL

Não Pontuação de
de 0,00 a

Pontuação de

________
__________________________________

0,00 a 30,00
20,00

0,00 a 50,00
___________ ____________ ______________ _____________ ______________

________________

18 JOSEFA LUCIA MORAIS SILVA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 26,75 12,5 39,25 1

56 NADIA DE SOUZA GÓIS HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,9 10 38,9 2

73 MARCIANAGOMES DE SOUZA BRAGA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,5 10 38,5 3

99 GLAUCINEIRE LUCAS BEZERRA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,25 10 38,25 4

7 PAULO HELDER ALVES HOLANDA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,25 10 38,25 5

52 KARLOSALISONOLIVEIRADESANTANASILVA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 30 7,5 37,5 6

97 FRANCISCOJUNIORFIRMINODASILVA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,25 9 37,25 7

64 JOSÉ RONERIO DE OLIVEIRA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 25,75 11,5 37,25 8

14 ALESSANDRA FERNANDES DE SOUZA DIAS HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 27,5 7,5 35 9

77 MARIADEJESUSLOURENÇO HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 26,5 7,5 34 10

94 JOÃO CARLOS ANTUNES BARBOSA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28 /i 5,5 33,5 11

45 ANTONIO AILTON DE SOUZA LEITE HISTÓRIA DEFERIDA NÃO AUSENTE / AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

82 LUCASLÔBOCAVALCANTE HISTÓRIA DEFERIDA NÃO AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

95 ANALARRISASILVAANTUNES HISTÓRIA DEFERIDA NÃO AUSENT.E/7 AU5NTt_4UNTE ELIMINADO

íW(2/l

T7iilreiro
Dimc da JO5EJAAIYES 8EZERRA

Mat. l22O66SO.O 11?O5l2O1PAG.5O

Crede 16 t CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

- I)U(

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL JOSEFA ALVES BEZERRA
RESULTADO PRELIMINAR - DISCIPLINA: FILOSOFIA

PESSOAS
Total de

Total de

pontos
Total de

ORD
NOME COMPLETO

DISCIPLINA INSCRIÇÃO
COM

DEFICIÊNCIA

pontos
obtidos na 1

obtidos na 2

Etapa.

pontos
obtidos na CLASSIFICAÇÃO

INSC INSCRIÇÃO DEFERIDA
(PcD) SIM ou

Etapa
Pontuação

seleção. GERAL

Não Pontuação do
de 0,00 a

Pontuação de

0,00 a 30,00
20,00

0,00 a 50,00

6 PAULO HELDER ALVES HOLANDA FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 28 10 38 1

80 MARIA DEJESUS LOURENÇO FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 27 75
, 34,5 2

60 FRANCISCA LUCIANACARNEIRO BANDEIRA FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 28 4 // 32 3

91 JOAQUIMALVESDEOLIVEIRA FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 27 3 // 30 4

75 DIOGO SOUZA DO NASCIMENTO FILOSOFIA INDEFERIDA NÃO INDEFERIDA INDEFDA INDEFERIDA ELIMINADO

E E MU

LEIA SE:

Crede 16
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL JOSEFA ALVES BEZERRA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: HISTÓRIA

Total de
Total de

Total de
PESSOAS

pontos
pontos

pontos
ORD

NOME COMPLETO
DISCIPLINA INSCRIÇÃO

COM

DEFICIÊNCIA
obtidos na 1

obtidas ria 2

Etapa.
obtidas na CLASSIFICAÇÃO

INSC INSCRIÇÃO DEFERIDA
(PcD) SIM ou

Etapa
Pontuação

seleção. GERAL

Não Pontuação de
de 0,00 a

Pontuação de

0,00 a 30,00
20,00

0,00 a 50,00

56 NÁDIA DE SOUZA GÓIS HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,9 10 38,9 1

73 MARCIANA GOMES DE SOUZA BRAGA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,5 10 38,5 2

99 MARIA GLAUCINEIRE LUCAS BEZERRA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,25 lo 38,25 3

7 PAULO HELDER ALVES HOLANDA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,25 lO 38,25 4

18 JOSEFA LUCIA MORAIS SILVA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 26,75 11 37,75 5

52 KARLOSALTSONOLIVEIRADESANTANASILVA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 30 7,5 37,5 6

97 FRANCISCOJUNIORFIRMINODASILVA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28,25 9 37,25 7

64 JOSE RONERIO DE OLIVEIRA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 25,75 11,5 37,25 8

14 ALESSANDRA FERNANDES DE SOUZA DIAS HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 27,5 7,5 35 9

77 MARIA DE JESUS LOURENÇO HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 26,5 7,5 34 10

94 JOÃO CARLOS ANTUNES BARBOSA HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 28 5,5. 33,5 11

45 ANTONIO AILTON DE SOUZA LEITE HISTÓRIA DEFERIDA NÃO AUSENTE AUS,&TE AUSENTE ELIMINADO

82 LUCAS LOBO CAVALCANTE HISTÓRIA DEFERIDA NÃO AUSENTE AU/NTE AUSENTE ELIMINADO

95 ANALARRISASILVAANTUNES HISTÓRIA DEFERIDA NÃO AUSENTE A)ISENTE AUSENTE ELIMINADO

Crede 16 i! CEARÁ
GOVERNO DO ESTA DO

. (

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL JOSEFA ALVES BEZERRA

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: FILOSOFIA

Total de
Total de

Total de
PESSOAS

pontos
pontos

OfltOS

ORD
NOME COMPLETO

DISCIPLINA INSCRIÇÃO
COM

DEFICIÊNCIA
obtidos na 1-

obtidos na 2

Etapa.
obtidos na CLASSIFICAÇÃO

INSC INSCRIÇÃO DEFERIDA
(PcD) SIM Etapa.

Pontuação
seleção. GERAL

Não Pontuação de
de 0,00 a

Pontuação de

0,00 a 30,00
20,00

0,00 a 50,00

6 PAULO HELDER ALVES HOLANDA FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 28 10 38 1

80 MARIADEJESUSLOURENÇO FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 27 7,5/ 34,5 2

91 JOAQUIMALVESDEOLIVEIRA FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 27 32 3

60 FRANCISCA LUCIANA CARNEIRO BANDEIRA FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 28

__________

31 4

75 DIOGO SOUZA DO NASCIMENTO FILOSOFIA INDEFERIDA NÃO INDEFERIDA

____________

IND,VRIDA INDEFERIDA ELIMINADO

JOSEJAM.vts eE2E4tA

MM iO* 0.0 11105/2018 G.50